平成１９年 ３月 １日
各役員及び代表者 殿 下野市テニス協会

会 長 村尾捷利

第２回 下野市シングルステニス大会のご案内

下野市テニス協会の公式試合として首記大会を開催しますので、多数御参加下さいます様お願い申し上げます。

実施及び申し込み要領

１．主 催 下野市テニス協会

２．後 援 下野市教育委員会，下野市体育協会

３．日 時 平成１８年４月１５日（日）

４月２２日（日）

４月２９日（日） 予備日

４．種 目 ・ 一般男子シングルス

・ 壮年男子シングルス(４５歳以上)
(1962 年 (S37 年) 12 月 31 日以前に出生の者とする。)

・ 女子シングルス

全種目、下野市代表選手選考の対象とします。

５．試合方法 ８ゲームマッチタイブレーク (ｾﾐ ﾉｰｱﾄﾞﾊﾞﾝﾃｰｼﾞ方式)とする。

準決勝以後は､３セットマッチ(ｾﾐ ﾉｰｱﾄﾞﾊﾞﾝﾃｰｼﾞ方式)とする。

45 歳以上は全て 8 ゲームマッチ(ｾﾐ ﾉｰｱﾄﾞﾊﾞﾝﾃｰｼﾞ方式)とする。

試合は全てセルフジャッジとする。

６．会 場 下野市国分寺運動公園 (オムニ ６面 )，下野市大松山テニスコート (オムニ４面 )

７．参加資格 下野市に在住、在勤または在学中の者であること。

８．申し込み (a) 受付；平成１９年 ３月 ２６日（月）～4 月４日（水） 申込先；下野市スポーツ振興課

申込み用紙に記入し、参加料と一緒に直接持参して下さい。

( スポーツ振興課 ： ０２８５－５２－１１２４)
(b) 種目毎に分けて申込んで下さい。 参加料は 1 人 １５００円です。

ドローは、スポーツ振興課にて４月９日 (月) 以降、入手出来ます。

又、下野市テニス協会のホームページでも４月９日 (月) 以降、確認できます。

ｱﾄﾞﾚｽは http://homepage2.nifty.com/SCTA/ です。

９．ドロー会議 ４月７日（土） 石橋青少年ホーム 2F 会議室で午後８:00 より行います。

役員は必ず出席下さい。